
 

 

Zápis z Předsednictva ČSPH  
Pondělí 11. 12. 2023 

 

Přítomni: Gino Schilders, Josef Ostaš, Miroslav Semrád, Robin Weintritt, Tomáš Levý, Marek Brada, Stanislav 
Stejskal, Karolína Koryntová 

Omluveni: Jan Kopecký, Karolína Paterson 

Neomluveni: Jakub Mejzlík 

Hosté:  

CC: Kateřina Al-Amelová (Revizní komise) 

Vytvořil: Karolína Koryntová 

 

 

 

 Co (podnět/posudek) Kdo Termín 

13/12/2023 

Partnerství s Olympem: Během Předsednictva došlo k podpisu smlouvy o 
spolupráci mezi Olympem a ČSPH. Zároveň byly představeny oblasti, které 
budeme moci v rámci centra využívat. Více informací týkající se tohoto 
důležitého partnerství bude komunikováno v rámci Hokejové rodiny.  

Karolína 
Paterson, 
Tomáš 
Procházka 15.12.2023 

13/12/2023 

Komise Reprezentace: Po odchodu Karolíny Paterson z vedení Komise 
Reprezentace byl předsednictvem navržen a zvolen novým předsedou Filip 
Neusser. Komise Repre se zaměří na muže/ženy/U21 a U18. Oznámení 
členů Komise Repre a jejího týmu + předání agendy zajistí Gino. V 
nadcházejících dnech budou všechny zúčastněné strany propojeny a 
pozvány na schůzky k zahájení spolupráce. Filip bude součástí stříbrného 
týmu. Gino Schilders 14.12.2023 

13/12/2023 

Komise Mládeže: Po odchodu Karolíny Paterson z vedení Komise Mládeže, 
která se zaměří na věkové kategorie U16 a níže, stále hledéme vedení této 
komise. Aktuálně probíhají schůzky s kandidáty. 

Gino 
Schilders. 
Robin 
Weintritt, Josef 
Ostaš info 

13/12/2023 

Rozvoj: Do týmu Rozvoje byli přijati Pavlína Hlučková a Tomáš Masár, kteří 
v rámci projektu Rozvoj hledají cesty, jak navýšit členskou základnu z 2 500 
na 5 000 členů. Robin Weintritt info 

13/12/2023 

Komise STK: Josef Ostaš představil možnou cestu, kdy komise rozhodčích 
bude na stříbrné úrovni jako samostatná komise. Předsednictvo 
odsouhlasilo, že Josef s Robinem rozhodnou o struktuře komise a umístění 
v organizační struktuře. Momentálně se hledají jednotliví členové komise (viz 
článek na webu) s cílem mít nové složení vícečlenné komise včetně zástupců 
z oddílů do konce ledna. Zajistit dostatečnou kvantitu a kvalitu rozhodčích má 
být společným cílem celé Hokejové rodiny a nejen pár lidí.. Josef Ostaš 31.1.2024 

13/12/2023 

Účast členů předsednictva: Účast a aktivita několika členů předsednictva, 
kteří byli zvoleni oddíly, není podle očekávání. Probíhaly diskuse, jak každý 
člen vidí svoji roli do budoucna. Rozdělení mezi zlatou úroveň (= strategie) a 
stříbrnou úroveň (= výkonová složka) probíhá, ale v nějakých oblastech je 
třeba rozhodovat o každém členovi předsednictva, kde se vidí. Zároveň 
máme velký rozdíl mezi aktivními a neaktivními členy. Bude vytvořen přehled, 
kde je vidět účast jednotlivých členů na předsednictvu a budeme pokračovat 
v diskuzi, jak dál.  

Předsednictvo, 
Karolína 
Koryntová 29.1.2023 

13/12/2023 

Čerpání rozpočtu: Již teď je vyčerpán rozpočet přidělený NSA na tento rok. 
Náklady navrch poskytnutých dotací budou hrazeny z vlastních zdrojů, které 
jsme vydělali vlastní činností. Od předsedů komisí je potřeba větší disciplíny 
v dodržování rozpočtu. Kvůli úspěšným aktivitám v roce 2023 jsme vytvořili 
velkou rezervu vlastních zdrojů, nicméně cílem pro budoucí roky je vytvořit 
ještě větší rezervu, která nám umožní investovat zpět do našeho sportu 
(například do infrastruktury nebo do navýšení členské základny).  Robin Weintritt info 

13/12/2023 

Komise Sdílená: Na základě zkušeností z roku 2023 víme, že existuje mnoho 
nákladů, ke kterým se nikdo “nehlásí". Tyto náklady v roce 2023 byly 
směřovány vedoucími komisí do komise sdílená.  Robin Weintritt info 



Informujeme o oblastech (viz tabulka níže), které v roce 2024 budou součástí 
rozpočtu některé z komisí. Pravděpodobně budou spadat do komise sdílená, 
ale mohou být přemístěny i do jiných komisí – nemůže se však stát, aby 
nebyly v rámci rozpočtu nebrány v úvahu. Další kategorie, které budou 
zařazeny do sdílené (a bude tak ponížen budget ostatních komisí), mohou 
přibýt, pokud takové náklady objevíme.  

 
Další zasedání proběhne 29. 1. 2024. 
 

 
 
Dne 11. 12. 2023 
 
 

Plán: 
 

      
 

Oblast Oblast 2  Kam 
 

Budget ID Budget ID  Sdílená 
 

Členství Členství mezinár. Org  Sdílená 
 

Finanční Finanční náklady  Sdílená 
 

IT služby  IT služby  Sdílená 
 

Kancelářské potřeby Kancelářské potřeby  Sdílená 
 

Kongresy/EHF Kongresy/komise  Sdílená 
 

Nájem Garáž barandov 2x  Sdílená 
 

  Kancelář  Sdílená 
 

  Kopírka  Sdílená 
 

  Parkování  Sdílená 
 

  Zasedací místnosti Pankrác  Sdílená 
 

Nájem  Rada klubů  Sdílená 
 

Občerstvení Občerstvení (preds., večeře)  Sdílená 
 

Operations Mzdy  Sdílená 
 

Ostatní Ostatní  Sdílená 
 

Právní služby Právní služby  Sdílená 
 

školení education  Sdílená 
 

účetnictví Mzdovka  Sdílená 
 

Zlatý zobák Zlatý zobák  Sdílená 
 

Daňové poradenství nejen DPH  Sdílená 
 

Turnaj kroužků    Sdílená 
 

      
 

      
 

Oblast Oblast 2  Kam 
 

Designeo Designeo  STK 
 

Streaming incl head of  STK 
 

Judge incl head of  STK 
 

Rozhodčí judge výjezdy    STK 
 

      
 

      
 

       
 

 


